中共华北水利水电学院委员会学工部
	文件

	共青团华北水利水电学院委员会

华水团联[ 2012 ]18号

关于对阿依古丽等三名学生通报表扬的决定

阿依古丽·吐尔逊，女，维吾尔族，新疆维吾尔自治区吐鲁番市人，环境与市政工程学院建筑环境与设备工程专业2009096班本科学生，中共党员。

邹栋，男，汉族，河南省潢川县人，机械学院机械设计制造及自动化专业2009057班本科学生，中共党员。

陈冲，男，汉族，河南省滑县人，电力学院自动化专业2010095班本科学生。

2012年7月2日下午六点，我校花园校区12301宿舍发生火险，阿依古丽·吐尔逊、邹栋、陈冲三位学生不顾个人安危冲到现场，沉着冷静地协助老师消除险情，减少了学校公共财物以及学生个人物品的损失。

鉴于以上三位同学的见义勇为表现，经研究决定：对阿依古丽·吐尔逊、邹栋、陈冲提出表扬，同时给予物质奖励。

                       学工部       校团委

                        2012年 11月30日

	主题词：    表扬                  见义勇为             通知

 共青团华北水利水电学院委员会             2012年12月5日印发